AVISO DE SELEÇÃO DE FORNECEDORES Nº 002/2023

Prorrogação de prazo de envido das propostas

Modalidade – Coleta De Preços

Edital De Coleta De Preços Nº 002/2023

Tipo: Menor Preço

Data para o envio das propostas: 24/04/2023

Horas: 10h00m

Critério de Julgamento: Menor Preço Global.

A ASSOCIAÇÃO DE SAÚDE, ESPORTE, LAZER E CULTURA – ASELC/OSS,

administradora da dependência denominada HOSPITAL REGIONAL PÚBLICO DO

ARAGUAIA– HRPA, torna público, a quem possa interessar, que PRORROGA o prazo de

para o envio de proposta comercial à Coleta De Preços Nº 002/2023, e tem como Objeto:

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços para realização de manutenções

preventivas e corretivas em equipamentos do setor CME.

Outras informações e edital completo poderão ser retiradas junto à Setor de Contratos do

Hospital Regional Público do Araguaia – HRPA/ASECL-OSS, no endereço situado na Av.

Brasil, 4244 - Park dos Buritis - Redenção – PA - CEP: 68.552-735, no horário das 08h00m às

18h00m, ou pelo e-mail contratos.hrpa@aselc.org.br .

Redenção-PA, 17 de abril de 2023.

Dagmar Maria Pereira Soares Dutra

Diretora Geral do HRPA

HRPA – ASELC/OSS

Dagmar D

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original #d6049bb0f09bbcb21d55e5bf56306ec2e4d5fa43b9b3ae42ea942a73180e92be
https://valida.ae/afa488404a93714ab0de84807aa0f96ea79e76d648198f63f

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/afa488404a93714ab0de84807aa0f96ea79e76d648198f63f

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 17 abr 2023 às 22:52:06
Identificação: #afa488404a93714ab0de84807aa0f96ea79e76d648198f63f

Página de assinaturas

Dagmar D
Dagmar Dutra

686.906.146-72
Signatário

HISTÓRICO

17 abr 2023
11:48:46

Ana Carolina Costa De Almeida criou este documento. (Empresa: ASELC, CNPJ: 09.055.340/0002-75,
E-mail: contratos.hrpa@aselc.org.br)

17 abr 2023
22:52:02

Dagmar Maria Pereira Soares Dutra (E-mail: dagmardutra.hrpa@aselc.org.br, CPF: 686.906.146-72)
visualizou este documento por meio do IP 177.36.240.106 localizado em Redencao - Para - Brazil

17 abr 2023
22:52:06

Dagmar Maria Pereira Soares Dutra (E-mail: dagmardutra.hrpa@aselc.org.br, CPF: 686.906.146-72) assinou
este documento por meio do IP 177.36.240.106 localizado em Redencao - Para - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #d6049bb0f09bbcb21d55e5bf56306ec2e4d5fa43b9b3ae42ea942a73180e92be

https://valida.ae/afa488404a93714ab0de84807aa0f96ea79e76d648198f63f

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/afa488404a93714ab0de84807aa0f96ea79e76d648198f63f
https://valida.ae/afa488404a93714ab0de84807aa0f96ea79e76d648198f63f

		2023-04-18T11:46:34-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade